356

1215, settembre 11, Genova

Il monastero di Santo Stefano dichiara di manlevare Bucucius de Fos-
sato da ogni danno in cui incorresse a motivo di fideiussioni prestate nell’inte-
resse del monastero stesso.

I m b r e v i a t u r a  [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 5, c. 189 v.

La carta presenta una lacerazione in corrispondenza dell’angolo inferiore esterno, con

perdita di testo ricostruibile grazie al formulario consueto.

Nel margine superiore, della stessa mano: « M° CC° XV°, inditione Ia, in septembre ».

N o t a i o: Raimondo « Medicus ».

Guido, abbas monesterii Sancti Stephani, conscilio et voluntate fratrum
suorum, scilicet presbiteris a Rogerii, presbiteri Guidonis, presbiteri Bene-
dicti, presbiteri Iohannis, fratris Gregorii, magistri Raimundi, Petri, Baldoini,
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Iacobi et Oberti et fratris Willelmi canevarii, promitit b Bucucio de Fossato
quod si dictus Bucucius fideiusserit seu manulevaverit vel se obligaverit pro
dicto abbate vel occasione dicti monesterii et ad utilitatem dicti monesterii
alicui vel aliquibus personis et in carta publica c contineatur quod extraheret
eum ab omni dampno et in dampno eum servabit, quod si dictus Bucucius
in aliquod dampnum incureret vel alius pro eo conservabit eum vel alium
pro eo indempnem, [alioquin] penam dupli ei stipulanti promitit consilio et
voluntate dictorum fratrum suorum de tanto quantum dampnum haberet
pro dicta [fideiussione seu] manulevacione. Pro pena vero et pro predictis
ut supra observandis omnia bona dicti monesterii conscilio supradictorum
fratrum [habita et habenda ei pignori obli]gat. [Actum in claustro dicti
mo]nesterii, die XI septembris, circa d terciam. Testes Obertus Striera, Wil-
lelmus de Sancto Stephano et Iohannes, cochus dicti monesterii.

a presbiteris: così I    b promitit: in sopralinea    c segue espunto hoc    d seguono

due lettere depennate illeggibili.

357

1216, marzo 8, Genova

Il monastero di Santo Stefano concede in locazione per 10 anni ad Ogerio
molinarius de Maçolanego e a suo figlio Giovanni tutto il terreno che possiede
in Maçolanego per il canone annuo di 3 soldi e metà del vino ivi prodotto.

I m b r e v i a t u r a  [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 5, c. 210 v.

La c. 210 v. presenta una lacerazione in corrispondenza dell’angolo inferiore esterno,

con perdita di testo.

Nel margine superiore di c. 210 v., della stessa mano: « M° CC° XVI°, inditione III, in mar-

tio »; in quello esterno, della stessa mano: « Locacio terre. Abbas Sancti Stephani Ogerio et